ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH ' Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO --------- ------------------

Số: ^OĩB-GDĐT-TC Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày ồG tháng 11 năm 2019.

THỒNGBÁO
về gửi hồ sơ đề nghị bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ quản lý

Thực hiện Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 02 năm 2003

của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Qui chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lành đạo;;

• Căn cứ Quyết định số 2873/QĐ-GDĐT-TC ngày 29 tháng 10 năm 2019

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về ban hành qui chế bổ nhiệm, bổ nhiệm

lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo của

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Hiện nay theo dữ liệu tổng họp của phòng Tổ chức cán bộ, cán bộ quản lý

có tên trong (danh sách đỉnh kèm sẽ gửi Email của Hiệu trưởng )  hết thời hạn

giữ chức vụ trong năm 2020, Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị Hiệu trưởng các

trường THPT công lập, trường Cao đẳng, Trung cấp teực thuộc Sở rà soát và

khẩn trương gửi hồ sơ đề nghị bổ nhiệm lại cán bộ quản lý của đơn vị trước 03

tháng; đồng thời phối họp CÙU2 phỏng Tổ chức cản bộ để tổ chức họp lấy ý kiến

tham khảo túi nhiệm của cán bộ quản lý được đề cử bổ nhiệm lại trước khi kết

thúc năm 2020.

Riêng những ừường hợp thời hạn tính từ ngày Quyết định bổ nhiệm lại

hết hiệu lực đến ngày nghỉ hưu còn dưới 24 tháng, đơn vị thực hiện công văn- gửi

về phòng Tổ chức cán bộ có ý kiến của Chi bộ, Hội đồng trường đề nghị kéo dài

thời gian giữ chức vụ đến ngày nghỉ hưu./.

Nơi nhận:
-  HT các trường THPT;
- HT các Trường CĐ, TCCN;
- Lưu: VT, TCCB (NgTrang),

Tạ Thị Minh Thư